
 

1 

Pabianice, dnia 7 lipca 2021 r. 

Zamawiający:  Do Wykonawców biorących udział w postępowaniu 

Powiat Pabianicki/Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 
ul. Traugutta 6a 
95-200 Pabianice 

Numer ogłoszenia: 2021/BZP/00098199/01 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji o wartości zamówienia 

nieprzekraczającej progów unijnych zgodnie z przepisami ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019 r. poz. 2019 

ze zm.) na zadanie pn.: Zorganizowanie 7-dniowego obozu socjoterapeutycznego z elementami TUS dla łącznie 20 osób – zapewniając 

bezpieczne i higieniczne warunki realizacji ww. usługi dla wszystkich uczestników, w ramach projektu „Lepsza przyszłość” realizowanego 

w powiecie pabianickim dofinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Łódzkiego na lata 2014–2020, Oś Priorytetowa IX Włączenie społeczne, Działanie IX.1 Aktywna integracja osób zagrożonych 

ubóstwem lub wykluczeniem społecznym IX.1.1 Aktywizacja społeczno-zawodowa osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem 

społecznym. 

Część I dla obozu letniego 2021 r. dla 10 osób  

Część II dla obozu letniego 2022 r. dla 10 osób 

Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia tzn.: 

Część nr 1 – 13 000,00 zł brutto 

Część nr 2 – 13 000,00 zł brutto 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019 r. poz. 2019  ze zm.) 

Zamawiający informuje, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji o wartości 

zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych wpłynęły następujące oferty: 

  



 

2 

 

Część I dla obozu letniego w 2021 r. dla 10 osób 

 

  

Nr 
oferty 

Nazwa i adres firmy Cena brutto 
przedmiotu 
zamówienia 

w złotych 

Ośrodek z własnym, 
bezpośrednim 

zejściem na plażę, z 

której korzystać będą 
uczestnicy podczas 

kąpieli – nie dalej niż 500 
metrów od obiektu, w 

którym zakwaterowana 
będzie grupa 

uczestników (ciąg pieszy 
według Google Maps). 

Im Ośrodek dalej od 
plaży tym mniejsza liczba 

pkt. 

Boiska do 
gry w 

koszykówkę, 
siatkę, piłkę 
nożną, plac 
zabaw na 

terenie 
ośrodka 

Obiekt hotelarski 
(pensjonat lub 

hotel) o kategorii 
co najmniej 2** 

(dwóch gwiazdek) 
wpisany do 
Centralnego 

Wykazu Obiektów 
Hotelarskich 

Wspólne 
ognisko 

Termin 
wykonania 

zamówienia 

Warunki 
płatności 

2 Magdalena Siśkiewicz NEW 
CHALLENGE 30-363 Kraków 

ul. Rydlówka 5/107 

27 670,00  NIE NIE TAK TAK 19.07.21–

25.07.21 

Zgodnie 

z SWZ 

3 Biuro Usługowo-
Turystyczne ATLANTIC S. 
Wojtak, 35-073 

Pl. Wolności 12, Rzeszów 

30 000,00  TAK NIE TAK TAK 21.08.21–

27.08.21 

Zgodnie 

z SWZ 



 

3 

Część II dla obozu letniego w 2022 r. dla 10 osób 

D Y R E K T O R  
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
 

mgr Jarosław Grabowski 

 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres firmy Cena brutto 
przedmiotu 
zamówienia 

w złotych 

Ośrodek z własnym, 
bezpośrednim 

zejściem na plażę, z 

której korzystać będą 
uczestnicy podczas 

kąpieli – nie dalej niż 500 
metrów od obiektu, w 

którym zakwaterowana 
będzie grupa 

uczestników (ciąg pieszy 
według Google Maps). 

Im Ośrodek dalej od 
plaży tym mniejsza liczba 

pkt. 

Boiska do 
gry w 

koszykówkę, 
siatkę, piłkę 
nożną, plac 
zabaw na 

terenie 
ośrodka 

Obiekt hotelarski 
(pensjonat lub 

hotel) o kategorii 
co najmniej 2** 

(dwóch gwiazdek) 
wpisany do 
Centralnego 

Wykazu Obiektów 
Hotelarskich 

Wspólne 
ognisko 

Termin 
wykonania 

zamówienia 

Warunki 
płatności 

1 Centrum Tłumaczeń, 
Doradztwa i Edukacji 
PRAGMATIC Sp. zo.o.  

ul. Warszawska 49 lok. 50 

Kielce 25-531  

33 300,00 TAK TAK NIE TAK 01.07.22-
07.07.22 

Zgodnie 
z SWZ 

2 Magdalena Siśkiewicz NEW 
CHALLENGE 30-363 Kraków 

ul. Rydlówka 5/107 

33 910,00 TAK TAK TAK TAK 17.08.22-
23.08.22 

Zgodnie 
z SWZ 

3 Biuro Usługowo-
Turystyczne ATLANTIC S. 
Wojtak, 35-073 

Pl. Wolności 12 Rzeszów 

33 000,00 TAK NIE TAK TAK 28.06.22-
07.07.22 

Zgodnie 
z SWZ 


